



رئیس دانشکده علوم پزشکی شهرکرد
۸۵۰ دانشجوی جدید در دانشگاه علوم
پزشکی چهارمحال و بختیاری
پذیرش شدند

صفحه ۳



مدیرکل راه و شهرسازی چهارمحال و بختیاری
واگذاری واحدهای مسکونی طرح نهضت
ملی مسکن چهارمحال و بختیاری در
دستور کار قرار گرفت

صفحه ۲

استاندار چهارمحال و بختیاری:

چهارمحال و بختیاری سومین تولیدکننده بادام جهان است

صفحه ۲



صفحه ۳

قائم مقام کمیته امداد چهارمحال و بختیاری مطرح کرد:
افزایش ۲۳ درصدی پرداخت صدقه در چهارمحال و بختیاری

قائم مقام کمیته امداد چهارمحال و بختیاری گفت: پرداخت صدقه نسبت به مدت سال گذشته در استان ۲۳ درصد افزایش یافته است.

سید مهدی هاشمی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: پرداخت صدقه نسبت به مدت سال گذشته در استان ۲۳ درصد افزایش یافته است.

وی ضمن تقدیر از کمک‌های مردم نیکوکار استان افزود: صدقات پرداختی مردم نیکوکار استان براساس دستورات دینی در کوتاه‌ترین زمان ممکن به نیازمندان همان منطقه اختصاص می‌یابد که محل هزینه‌کرد صدقات از پیش و براساس برنامه‌ریزی‌های انجام شده تعیین می‌شود.

قائم مقام کمیته امداد استان ادامه داد: احداث مسکن برای خانواده‌های نیازمند، پرداخت هزینه‌های درمانی، تأمین بخشی از هزینه‌های ازدواج فرزندان مددجویان، پرداخت کمک‌هزینه تحصیلی دانش‌آموزان و دانشجویان، تأمین هزینه نورووسان و پرداخت کمک‌هزینه معیشتی به خانواده مددجویان از محل صدقات مردمی است.

هاشمی با اشاره به روش‌های غیرحضوری پرداخت صدقات خاطر نشان کرد: پرداخت از طریق اسکن کد QR ارسال پیامک ختالسی یا عدد یک به شماره ۸۸۷۷، شماره‌گیری کد آنی پرداخت #۰۳۸*۸۸۷۷* از طریق گوشی همراه، مراجعه به سایت emdad.ir و پرداخت از طریق نصب اپلیکیشن آپ از جمله روش‌های غیرحضوری پرداخت صدقات است.

اول هجرت

چرا اصرار به جنگ دارند؟

محمد صفری

نتانیاهو نخست وزیر رژیم جعلی اسرائیل گفته که اکنون زمان صلح نیست زمان جنگ است. او آتش بس را به معنی تسلیم شدن معنا کرده و ادامه جنگ را خواستار شده حال آنکه شواهد امر نشان می‌دهد که ادامه جنگ نیز شکست برای اسرائیل است.

اکنون ۲۶ روز از عملیات طوفان الاقصی می‌گذرد و با وجود داشتن همه نوع سلاح و تجهیزات و حمایت های گسترده آمریکا و چندین دولت اروپایی از رژیم صهیونیستی، این رژیم تنها به کشتار غیر نظامیان و تخریب غزه مشغول بوده تا یک جنگ با نیروهای نظامی.

تا پیش از این گفته می‌شد که آمریکا اسرائیل را از حمله زمینی به غزه باز داشته در حالی که اکنون جان کربنی هماهنگ کننده ارتباطات راهبردی در شورای امنیت ملی کاخ سفید ضمن مخالفت با آتش بس در غزه اعلام کرد که واشنگتن توقف درگیری‌ها در شرایط کنونی را راه درستی نمی‌داند. در همین حال فرماندهان نظامی آمریکا یک به یک راهی سرزمین‌های اشغالی شده‌اند. چرا آمریکا چنین اعتقادی نسبت به جنگ پیدا کرده است؟

اسرائیل و آمریکا در این مرحله از جنگ تصور می‌کنند باید تا پایان کار حماس به درگیری ادامه دهند و هدف آنها نابودی حماس و غزه است.

ادامه در صفحه ۲



آگهی مزایده فروش دام
شرکت شیر و گوشت زاگرس شهر کرد (سهامی عام)
شماره ثبت ۵۰۳۴ و شناسه ملی ۱۰۶۸۰۰۴۷۰۸۰

شرکت شیر و گوشت زاگرس شهر کرد (سهامی عام) در نظر دارد دام های بشرح ذیل را از طریق برگزاری مزایده عمومی نوبت اول فروش دام روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۳ راس ساعت ۱۱ صبح به فروش برساند.

- تعدادی گاو غیر آبستن کشتارگاهی
- تعدادی گاو آبستن داشتی
- تعدادی تلیسه غیر آبستن و فری مارتین
- تعدادی تلیسه آبستن داشتی
- تعدادی گوساله نر قطع شیر
- تعدادی گوساله نر شیر خوار

علاقتمندان می توانند جهت ارائه قیمت حداکثر تا ساعت ۱۱ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۳ به محل شرکت، واقع در شهر کرد، کیلومتر ده جاده سامان حضور بهم رسانند. سپرده شرکت در مزایده بابت هر رأس گاو غیر آبستن کشتارگاهی، گاو آبستن داشتی، تلیسه آبستن و تلیسه غیر آبستن و فری مارتین مبلغ ۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال و بابت هر رأس گوساله نر قطع شیر و گوساله نر شیر خوار مبلغ ۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد و سایر شرایط در اسناد و فرم شرکت در مزایده دام موجود می باشد.

(ضمناً کلیه هزینه های مربوط به مزایده مذکور بر عهده برندگان مزایده می باشد)

تلفن: ۰۳۸-۳۲۳۲۸۰۰۱ (داخلی ۱۰۸ بازرگانی) فاکس: ۰۳۸-۳۲۳۲۸۰۰۰

آغاز رزمایش خدمت رسانی به عشایر منطقه بازفت

گفت: رژیم صهیونیستی در آستانه اضمحلال قرار گرفته است. مسئول سازمان بسیج عشایری سپاه حضرت قمرینی هاشم علیه السلام هم در حاشیه اعزام گروه های جهادی به منطقه بازفت، گفت: این رزمایش تا پایان هفته جاری ادامه خواهد داشت و در ۳ بخش فرهنگی، عمرانی و محرومیت زدایی اجرا می شود.

آقای علی اصغر ایزیدی افزود: در بخش فرهنگی، تجدید بیعت با آرمانهای شهدا همراه با حضور جهادگران در گلزار شهدای بازفت و سرکشی از خانواده شهدا و اجرای برنامه های جهاد تبیین ویژه اقشار مختلف مردم و دانش آموزان در مدارس شبانه روزی برگزار می شود. وی با اشاره به خدمت رسانی جهادگران در عرصه محرومیت زدایی، گفت: توزیع ۶۰ بسته معیشتی، توزیع ۱۶۰ کیسه آرد، توزیع ۷ تن خوراک دام برای احشام عشایر، توزیع ۳ تن میوه، توزیع البسه، کیف و کفش و لوازم التحریر، فرش و موکت و لوازم خانگی و ... در دستور کار شرکت کنندگان در این رزمایش محرومیت زدایی است.

ایزیدی، خاطر نشان کرد: خدمت رسانی در عرصه های پزشکی، دندانپزشکی و دامپزشکی و همچنین ارائه خدمت در زمینه های عمرانی از دیگر برنامه های پیش بینی شده برای حمایت از عشایر منطقه بازفت در این رزمایش است. گفتنی است؛ جهادگران با ۲۰ دستگاه خودرو برای حضور در منطقه عشایری بازفت با بدرقه مسئولین و جانشین فرامدهی سپاه حضرت قمرینی هاشم علیه السلام اعزام شدند.

رزمایش مشترک سازمان جهاد کشاورزی، سپاه حضرت قمرینی هاشم علیه السلام و ادارات مرتبط با جامعه عشایری برای ارائه خدمات به منطقه بازفت استان چهارمحال و بختیاری آغاز شد.

به گزارش خبرگزاری بسیج از استان چهارمحال و بختیاری؛ جانشین فرماندهی سپاه حضرت قمرینی هاشم علیه السلام در آیین بدرقه گروه های جهادی به منطقه بازفت استان چهارمحال و بختیاری، با اشاره به آیه شریفه ۳۵ از سوره مبارکه مائده: «يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اتَّقُوا اللَّهَ وَابْتَغُوا إِلَيْهِ الْوَسِيلَةَ وَجَاهِدُوا فِي سَبِيلِهِ لَعَلَّكُمْ تُفْلِحُونَ» اظهار کرد: اقدام شما گروه های جهادی مصداق مجاهدت در راه خداست.

سردار علی افضلی افزود: حضور میدانی در مناطق محروم و کمتر برخوردار در راستای فرمایشات رهبر معظم انقلاب است که، راه اصلی و راه مبارزه با آمریکای جنایتکار و استکبار جهانی را خدمت رسانی به مردم و نهضت خدمت رسانی عنوان فرمودند. وی، ادامه داد: یکی از راه های صدور انقلاب هم خدمت بی منت و صادقانه به مردم است. دشمن در جنگ ترکیبی به دنبال ناامید کردن مردم است و این اقدام جهادی شما باعث امیدواری مردم به نظام، مسئولین و خدمت گزاران خودشان می شود و بر اساس این آیه شریفه یکی از راههای رسیدن به تقواست. سردار افضلی، در بخش دیگری از سخنان خود با گرامیداشت هفته بسیج دانش آموزی و سالروز شهادت حسین فهمید، جنایات رژیم صهیونیستی در غزه را یادآوری کرد و

آگهی مزایده

موسسه فرهنگی تبلیغاتی بهمن سبز

در نظر دارد تعدادی از واحد های تجاری پردیس سینمایی بهمن شهر کرد را از طریق مزایده عمومی به مدت یک سال به صورت اجاره واکذار نماید.

ردیف	موضوع	محل اجاره	متراژ (متر مربع)
۱	بوفه	پردیس سینمایی بهمن	۱۰
۲	کافی شاپ	پردیس سینمایی بهمن	۱۵
۳	فست فود	پردیس سینمایی بهمن	۱۵

جهت اطلاعات بیشتر و دریافت فرم مزایده به سینما بهمن شهر کرد مراجعه فرمائید.

شماره تماس: ۰۹۱۳۰۰۴۶۰۹۰ - ۰۳۸۳۲۲۲۲۲۱۴ - ۰۳۸۳۲۲۶۱۱۱۴

آخرین مهلت شرکت در مزایده: ۱۰ روز پس از انتشار آگهی

چرا اصرار به جنگ دارند؟

ادامه از صفحه نخست

این در حالی است که موجی از مخالفت با رژیم صهیونیستی در جهان شکل گرفته و هر روز شاهد برگزاری تظاهرات گسترده مردمی در کشورهای مختلف هستیم که برخی دولت‌های آنها حامی اسرائیل هستند.

تاکنون هیچگاه اینگونه مخالفت در افکار عمومی علیه رژیم صهیونیستی در جهان شکل نگرفته بود اما با این وجود، اسرائیل دست از جنایت بر نمی دارد. حال که رژیم صهیونیستی تصمیم به ادامه جنگ و عملیات نظامی زمینی علیه غزه گرفته، باید به همه تبعات آن نیز توجه داشته باشد.

شاید صهیونیست‌ها به دلیل ضرباتی که در عملیات طوفان الاقصی خوردند هنوز بدشان داغ است و متوجه عمق و شدت آن نشده اند که می‌خواهند بی‌گدار به آب بزنند و یا ادامه جنگ و عملیات نظامی اوضاع خود را وخیم‌تر کنند. گرچه آمریکایی‌ها پشت اسرائیل در آمده اند اما با وجود نیروهای آمریکایی در سرزمین‌های اشغالی، و مشارکت در عملیات نظامی علیه غزه و حماس، سربازان آمریکایی را هم باید در تلفات شمارش کرد. آمریکایی‌ها تجربه تلخ و سنگین ویتنام را دارند و طعم شکست و تلفات را چشیده‌اند. می‌دانند که اگر اشتباه محاسباتی نکنند، وضعیتی بدتر از ویتنام برای ارتش رژیم صهیونیستی و نیروهای تروریست ستکام ایجاد خواهد شد. آمریکا در ویتنام این کشور را ویران کرد جنایات زیادی را مرتکب شد اما پیروز میدان نهایی نبرد مردم ویتنام بودند. سربازان ارتش رژیم جعلی و موقت اسرائیل هم دچار جنگی مانند ویتنام خواهند شد. نیروهای حماس آماده پذیرایی از سربازان اسرائیلی هستند.

شهری زیر غزه ساخته شده با تونل‌های طولانی و بسیار که گفته می‌شود ۵۰۰ کیلومتر طول دارد با زاغه‌هایی از تسلیحات و تجهیزات لازم برای ادامه نبرد با صهیونیست‌ها، ارتش رژیم موقت اسرائیل در صورت انجام عملیات زمینی در غزه با نیروهایی روبرو خواهد شد که آنها را غافلگیر خواهد کرد.

جمعه قرار است سید حسن نصرالله رهبر حزب الله لبنان سخنرانی کند، محور سخنان او تحولات غزه خواهد بود. حزب الله هم اکنون نیز درگیر با رژیم جعلی اسرائیل است.

صهیونیست‌ها جسارت نشان دادن واکتسش تند به حزب الله را ندارند، آنها نگرانند که نیروهای حزب الله در صورت ادامه جنگ و ادامه عملیات زمینی، وارد عمل شوند و قلعاً کار برای سران رژیم صهیونیستی نه تنها دشوار بلکه تمام شده خواهد بود.

تائیه‌ها که گفته است اکنون زمان جنگ است نه صلح، سرعت خود و رژیم جعلی اسرائیل را برای رفتن به جهنم بیشتر می‌کند. حمایت آمریکا از اسرائیل و تشویق آن به ادامه جنگ، نابودی رژیم صهیونیستی را رقم خواهد زد. آیا آمریکا می‌خواهد این شر مطلق اسرائیل نابود شود؟

رئیس اتاق اصناف کشاورزی چهارمحال و بختیاری:

هند مقصد اصلی صادرات بادام چهارمحال و بختیاری است

رئیس اتاق اصناف کشاورزی چهارمحال و بختیاری گفت: مقصد اصلی صادرات بادام کشور هند است اما مهم‌ترین کشورهای مصرف‌کننده این بادام فرانسه و آمریکا هستند.

مرتضی درخشان اظهار کرد: چهارمحال و بختیاری زمانی به استان آب و آفتاب معروف بود اما به دلیل شرایط خشکسالی اخیر که همه کشور را دستخوش خود قرار داده است، دیگر نمی‌توان نام آب را برای این استان به کار برد.

وی افزود: انجمن بادام که تحت نظر اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی چهارمحال و بختیاری تشکیل شده است در خصوص برند سازی بادام تولیدی در استان به جهت جلوگیری از خام‌فروشی این محصول تشکیل شده است.

رئیس اتاق اصناف کشاورزی چهارمحال و بختیاری ادامه داد: زنجیره تولید و عرضه بادام باید در استان تکمیل شود، تولید بادام در این استان از گذشته بوده است اما از دهه ۶۰ به بعد بادام

استاندار چهارمحال و بختیاری:

چهار محال و بختیاری سومین تولیدکننده بادام جهان است



استاندار چهارمحال و بختیاری گفت: طبق تحقیقاتی که انجام شد این استان در تولید بادام در رتبه سوم جهان و در صادرات آن در رده چهاردهم است.

غلامعلی حیدری در سومین نشست شورای ملی توسعه زنجیره‌های ارزش راهبردی استان‌ها، اظهار کرد: چهارمحال و بختیاری استانی با موقعیت ممتاز جغرافیایی و تنوع آب و هوایی است.

وی افزود: همچنین وجود نیروی کار با تجربه و تحصیلکرده در حوزه کشاورزی در چهارمحال و

رئیس شورای شهر:

۴۴ میلیارد ریال برای اجرای سامانه کنترل سرعت در شهر کرد مصوب شد



رئیس شورای اسلامی شهرداری با اشاره به تصویب خرید تجهیزات، نصب و راهاندازی سامانه ثبت تخلف مکانیزه (کنترل سرعت) در شهرداری یادآور شد: برای اجرای این طرح از سوی شهرداری ۴۴ میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال نیاز دارد که اعضای شورای اسلامی مرکز استان این اعتبار را تصویب کردند. مصطفی حیدری در نشست علنی شورای اسلامی شهرداری تاکید کرد: مجموعه مدیریت شهری در مرکز چهارمحال و بختیاری زمینه نصب ۶ دوربین ثبت تخلف مکانیزه (کنترل سرعت) در شهرداری را فراهم کرده‌اند. توسعه زیرساخت هوشمندسازی مرکز استان از مهم‌ترین اهداف و برنامه‌های مدیریت شهری در شهرداری و شورای اسلامی شهر به‌شمار می‌رود. وی افزود: کاهش چشمگیر آمار تصادف‌های منجر به جرح و فوت در نقاط حادثه‌خیز و معبرهای پرتردد شهرداری از مهم‌ترین نتایج به‌کارگیری دوربین‌های کنترل سرعت است.

حیدری تصریح کرد: با پیگیری‌های شهرداری شهرداری ایستگاه‌های ثبت تخلف مکانیزه (کنترل

بختیاری در سال ۱۳۹۸ حدود ۳۳ دلار به فروش می‌رسید و امروز این بادام ۱۲ تا ۱۴ دلار به فروش می‌رسد که این نشان می‌دهد قیمت فروش این محصول بسیار پایین است. وی با اشاره به اینکه هیچ بانک حاضر نیست پول فروش بادام ایران را به کشور بازگرداند، تاکید کرد: همچنین اگر بخواهیم در برابر صادرات، واردات انجام دهیم هم با مشکلاتی مواجه هستیم.

رئیس اتاق اصناف کشاورزی چهارمحال و بختیاری تصریح کرد: در حال حاضر محصول بادام در گمرک با قیمت ۱۷ دلار اظهار می‌شود ولی آنچه به فروش می‌رسد با قیمت ۱۴ دلار است که تفاوت بسیار زیادی دارد.

درخشان یادآور شد: از وزارت خارجه درخواست داریم تا برای رفع مشکلات ذکر شده در بحث فروش بادام به کمک کشاورز و باغدار بایند اگرچه این مهم از طریق مسئولان استانی به این سفارتخانه منتقل شده و پیگیری‌هایی نیز انجام شده است.

وی افزود: سطح زیر کشت بادام در چهارمحال و

بختیاری از دیگر شاخصه‌های بارز این استان است. استاندار چهارمحال و بختیاری ادامه داد: تولید نهال در خود استان، ایستگاه تحقیقات بادام با وسعت ۳۰ هکتار، شهرک تخصصی بادام با ۷۰ واحد آماده و اگادری و وجود کارخانه‌های فرآوری و شرکت‌های دانش‌بنیان باعث شده است تا این استان در زمینه بادام به‌ویژه بادام مامایی پیشرفت‌های زیادی داشته باشد.

حیدری عنوان کرد: طبق تحقیقاتی که انجام شد چهارمحال و بختیاری در تولید بادام در رتبه سوم جهان

مدیرکل راه و شهرسازی چهارمحال و بختیاری:

واگذاری واحدهای مسکونی طرح نهضت ملی مسکن چهارمحال و بختیاری در دستور کار قرار گرفت

مدیرکل راه و شهرسازی چهارمحال و بختیاری گفت: از ماه‌های آینده و به مرور زمان مراحل واگذاری واحدهای مسکونی که دارای پیشرفت فیزیکی ۹۵ تا ۱۰۰ درصد است بر اساس رتبه‌بندی مقاضیان و امتیاز آن‌ها به مقاضیان آغاز می‌شود.

حسینعلی مقصدی مدیرکل راه و شهرسازی استان با اشاره به تأمین نیمی از زمین طرح نهضت ملی مسکن شهرکرد، گفت: زمین مورد نیاز جهت ساخت ۲۸ هزار واحد مسکونی این طرح در شهرهای چهارمحال و بختیاری تأمین شده است البته توزیع زمین‌های مذکور به صورت یکنواخت نیست یعنی در برخی شهرها زمین مازاد تأمین شده و در برخی نیز میزان زمین تأمین شده به حد مورد نیاز نرسیده است.

مدیرکل راه و شهرسازی چهارمحال و بختیاری ادامه داد: از ماه‌های آینده و به مرور زمان مراحل واگذاری واحدهای مسکونی که دارای پیشرفت فیزیکی ۹۵ تا ۱۰۰ درصدی است بر اساس رتبه‌بندی مقاضیان و امتیاز آن‌ها به مقاضیان آغاز می‌شود.

وی با اشاره به طرح حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، افزود: بر اساس این طرح مقرر شده به خانواده‌های دارای سه فرزند و بیشتر که از سال ۱۴۰۰ صاحب فرزند سوم به

بختیاری ۲۰ هزار هکتار است و در سال جاری حدود ۲۵ هزار تن بادام از باغات استان برداشت شده است. رئیس اتاق اصناف کشاورزی چهارمحال و بختیاری ادامه داد: ارزشمندترین و گران‌ترین بادام یا خشکیار زرین دنیا با نام تجاری آلمون مامرا در این استان تولید می‌شود.

درخشان عنوان کرد: اگر بخواهیم از سایتهای معروف دنیا مثل آمازون قیمت خرید و فروش بادام ایران را استعلام کنیم می‌بینیم این رقم زیر ۳۸ دلار نیست ولی این قیمت فروش به جیب تولیدکننده ایرانی نمی‌رود.

وی خاطر نشان کرد: ارزش غذایی هر ۱۰ دانه بادام یک لیون شیر با پنج پرس چلوکباب برابری می‌کند، این یعنی بادام محصولی است که هم ارزش غذایی دارد و هم منجر به تأمین امنیت غذایی در کشور می‌شود.

رئیس اتاق اصناف کشاورزی چهارمحال و بختیاری اضافه کرد: امسال حدود ۴۷ هزار تن گندم از کشاورزان

در استان خریداری شد و این نشان می‌دهد این استان در بحث تولید حرفی برای گفتن دارد و در حال تلاش است تا سهمی از تولید کشور را داشته باشد.

درخشان بیان کرد: درخواست جامعه کشاورزی چهارمحال و بختیاری قیمت‌گذاری حداقلی در شهرک تخصصی بادام است، هزینه‌های زیاد در این خصوص ممکن است از توان مقاضی خارج باشد که باعث محدود شدن صادرات این محصول می‌شود.

وی تاکید کرد: دومین درخواست کشاورزان ساخت و ساز محدود در حد احداث یک انبار کوچک در کنار باغات است تا باغدار بتواند از این مکان برای اسکان، استراحت و انبار تجهیزات و محصولات خود استفاده کند.

رئیس اتاق اصناف کشاورزی چهارمحال و بختیاری تصریح کرد: خواسته دیگر تأمین برق نزدیک مزارع و باغات به جهت جلوگیری از سرمازدگی است تا دستگاه‌هایی چون سرماپاد در این مکان‌ها تعبیه و استفاده شود.

زیرساخت‌های گمرکی در چهارمحال و

بختیاری به شدت ضعیف است

مدیرکل گمرک چهارمحال و بختیاری با بیان اینکه صادرات ۹۰ درصد محصولات تولیدی در استان از سایر گمرکات کشور انجام می‌شود، گفت: زیرساخت‌های گمرکی ما به شدت ضعیف است.

علی اصغر عبدالمهدی در جلسه کمیسیون بازرگانی توسعه صادرات، گمرک و حمل و نقل اتاق بازرگانی چهارمحال و بختیاری با اشاره به اینکه از زمان تأسیس گمرک استان ۲۵ سال می‌گذرد، گفت: با این وجود زیرساخت‌های گمرکی در استان به شدت ضعیف است و در این استان امکان گمرکی و انبار کالای صادراتی وجود ندارد.

مدیرکل گمرک چهارمحال و بختیاری با بیان اینکه ۹۰ درصد محصولات تولیدی در استان از سایر گمرکات کشور انجام می‌شود، ادامه داد: البته میزان صادرات از گمرک ما نسبت به تعدادی از گمرکات سایر استان‌ها بالاتر است.

وی با تاکید بر اینکه حجم صادرات از ۲ واحد تولیدی سیمان و پتروشیمی از نظر وزنی و ریالی از پنج استان مجاور بالاتر است، افزود: عمده این صادرات از سایر گمرکات انجام شده است.

عبداللهی با اشاره به اینکه برای ایجاد گمرک تخصصی واردات موبایل در چهارمحال و بختیاری مشکلی وجود ندارد، عنوان کرد: باید آمار دقیقی از میزان واردات موبایل در هفت ماهه اخیر ارائه شود تا پس از ارسال مستندات مجوزات لازم اخذ شود.

شهردار شهرکرد تاکید کرد:

لزوم ساماندهی سگ‌های بلا صاحب در منظره



شهردار شهرکرد با اشاره به اهمیت ساماندهی سگ‌های بلا صاحب در منظره گفت: اطراف منظره محیط باز و به طبع ورود سگ‌های بلا صاحب بیشتر است. محمدحسین واحدیان در جلسه حل مشکلات

منظره اظهار کرد: سال گذشته ۲۰۰ میلیارد تومان برای حل مشکلات این محله‌ها مصوب شد که باید در اختیار شهرداری قرار بگیرد تا بتواند مشکلات را برطرف کند، همچنین با این مصوبه تیم کارشناسی شهرداری و راه و شهرسازی تشکیل و در نهایت تفاهم‌نامه منعقد شد. وی افزود: منابع مالی این تفاهم‌نامه مشخص و بنا بر این شد که راه و شهرسازی زمینه بر ارزش ۲۰۰ میلیارد تومان به شهرداری تحویل دهد، که این امر هنوز محقق نشده است.

شهردار شهرکرد با اشاره به اینکه کاربری زمین‌ها باید مشخص شود که تا حدودی صورت گرفته اضافه کرد: در محلات منظره کار شروع شده و برای آنکه زمان از دست نرود بخش‌هایی از کار را استحصالی کردیم که همه این اقدامات با تجهیزات و ادوات امنی و با کمک شورای شهر رقم خورد است.

